## AGATHYRSUS ODE.

A1 v.1 Cantamus ossa. Deditum  
 2 ventri genus, recede.  
 3 Mens alta, Tu, quae corporis  
 4 transgressa vilitatem,  
 5 prae ceteris, es carcerem  
 6 sortita mitiorem ;  
 7 agnosce Summi Judicis  
 8 sententiam : pepercit.

## LIBERTAS, REGALE BONUM.

A2 v.1 Tot impedita vinculis,  
 2 quot membra sunt et artus ;  
 3 cur nauticis rudentibus  
 4 vis insuper ligari ?  
 5 Corpus, quod hospes incolis,  
 6 testa lutoque factum :  
 7 jam furis est ergastulum ;  
 8 quid quaeris et latronis ?

## POL! MULTIS ONERANDE CANISTRIS.

A3 v.1 Is, qui prior Tirynthio,  
 2 caelum tulisse fertur ;  
 3 gaudebat Atlas sarcina  
 4 premente liberatur.  
 5 Cur mula clitellaria,  
 6 cur mulio levari  
 7 recusat, et majoribus  
 8 saccis petit gravari ?

## NOLIM INCRUSTARE DOLORES.

A4 v.1 Ne fide Lunae, quisquis es,  
 2 cum plena fratre turget.  
 3 Habet suos, nil ambige,  
 4 naevos, suosque manes.  
 5 Expende curas Pinguium,  
 6 et sonticos labores :  
 7 disces profundis ventribus  
 8 non invidere poenam.

## NIMIUM SE VIVERE SENTIT.

A5 v.1 Dic : anima cujus est adeps.  
 2 Quam vivit ille vitam !

3 Qui totus est tomaculum,  
 4 quam vivit ille vitam ?  
 5 Qui non habet spiraculum,  
 6 quam vivit ille vitam ?  
 7 Nolim vel aeger vivere,  
 8 quam vivit ille vitam ?

VOLUCRI PERNICIOR EURO.

A6 v.1 Audis ? Ut in suspiria  
 2 tardata flabra pulset !  
 3 Anhelat instar bubali  
 4 reciprocantis auram.  
 5 Credas equorum pulverem  
 6 Olympicum bibisse ;  
 7 aut concitatis essedis  
 8 primum subisse metam.

O MORS, HOC UTERE PASSU.

A7 v.1 Sed nempe gratis falleris :  
 2 vix movit e cubili.  
 3 Primis hiulcos messibus  
 4 torrente Sole campos ;  
 5 si tertium vestigium  
 6 Asturco pansa torsit ;  
 7 jam totus est axungia.  
 8 Et colliquescit aestu.

CHOREIS APTISSIMIS HEROS.

A8 v.1 Fit ergo longa fabula,  
 2 mimique sanna vulgi.  
 3 Quacumque molem poplitum  
 4 attollit in volumen ;  
 5 concussa, more Stentoris,  
 6 clamare Terra possit :  
 7 tanto parentem pondere  
 8 Antaeus iste calcat !

TALI SPECULUM MONSTRETUR OTHONIS.

A9 v.1 Vultus tumens rotundius,  
 2 an vultus est, an ulcus ?  
 3 Qui follibus praegnantior  
 4 tubam sonorus inflat.  
 5 Ut nescias. An Aeoli  
 6 sit natus in caverna :  
 7 dum plenus Austris, unica  
 8 videtur esse struma.

## MISERO QUID DENIQUE RESTAT?

A10 v.1 Talem nec ulla tempora  
 2 solantur, aut Planetae.  
 3 Hyems et Aestas displicent ;  
 4 et Maius et November.  
 5 Quas imprecatur Piscibus  
 6 Aquarioque Diras !  
 7 Latrante torvum Sirio,  
 8 fustem Cani minatur.